[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ ОТ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА
Заявку на приобретение путевок оформить по образцу.
Заявки направлять только в электронном виде
на e-mail: zayavka.dol.izumrud@mail.ru

Директору государственного учреждения дополнительного образования «Дворец детей и молодежи г.Новополоцка»
Сугаковой   А.Ч.
ФИО родителя____________________
__________________________________
Адрес проживания__________________
Моб.телефон_(___)_________________

Прошу Вас выделить путёвку в ВОЛ «Изумрудный» для моего ребёнка.

	№
п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Полных лет на дату заезда
	Дата рождения
	СШ,
класс
	Домашний адрес, телефон
	Ф.И.О. родителей (законных представителей)
(полностью), моб. тел.
	Место работы
	Примечание
(диета, ребёнок-инвалид, инвалид с сопровожд., многодетн., опека и т.д)
	Смена

	1.

Оплату гарантируем.

Дата                                                    ___________________________                     _______________
                                                                                                                                       ФИО                                                                        Подпись
Копия свидетельства о рождении (копия паспорта) ребёнка прилагается

Договор на приобретение путёвок заключать с:
ФИО______________________________________________________________________________
Адрес проживания__________________________________________________________________
Серия и номер паспорта_____________________________________________________________
Дата выдачи паспорта______________________________________________________________
Орган, выдавший паспорт___________________________________________________________
Идентификационный номер__________________________________________________________

Согласен на обработку и хранение персональных данных, указанных в заявлении.

_______________________________                                                          _______________________
              ФИО                                                                                                                                                                 Подпись